



Handläggare: Ulf Sankell
Telefon: 50827919

Till
Idrottsnämnden 2008-02-05

Svar på skrivelse från Nacka kommun rörande "Hemställan avseende placering av ny ridskola i Nacka"

FÖRSLAG TILL BESLUT

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar

att som svar på skrivelsen från Nacka kommun, överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande.

Inger Båvner

Åke Roxberger

Utlåtande

Ärendet

Fritidsnämnden i Nacka kommun hemställer i en skrivelse, daterad 2007-11-14, att idrottsnämnden i Stockholms stad ska tillstyrka Nackas förslag till geografisk placering av en ny ridskola. Skrivelsen bifogas, **bilaga 1**.

Ridskolan avses att byggas inom ett område som benämns "Källtorp" och som ligger i Nacka kommun ca 500 m sydost om Hellasgårdens parkering. Det kortaste avståndet mellan den föreslagna ridanläggningen och Stockholms stads ägor är ca 200 m. Det aktuella markområdet används idag för hävd och ägs av Erstaviks fideikomiss. Markområdet ligger utanför detaljplanelagt område.

Nätverket Värna Nackareservatet ställer sig, i en skrivelse daterad 2008-01-02, till tjänstemän och politiker i Stockholm och Nacka kommun, ytterst tveksamma till förslaget. Skrivelsen bifogas, **bilaga 2**.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen efter samråd med Fastighetskontorets fastighetsavdelning.

Förvaltningens synpunkter

Idrottsförvaltningen har med tanke på den föreslagna placeringen av ridanläggningen som, som närmast kommer att ligga ca 200 m från Stockholms stads ägor, inget att erinra mot den föreslagna placeringen.

Förvaltningen anser dock att de ridvägar/stigar som är tänkta att anläggas, av säkerhetskäl inte bör förläggas för nära befintliga motionslingor. Att en ridväg/stig korsar en motions slinga kan vara acceptabelt, men det är olämpligt att en ridväg/stig förläggs parallellt med en motions slinga.

Med tanke på att den mesta ridverksamheten normalt bedrivs i ett ridhus eller på en uteridbana, anser förvaltningen att bredden och längden kan minskas på de ridvägar/stigar som föreslås i den bifogade utredningen. En sådan ändring av ridvägarna/stigarna minskar intrånget i naturen samt risken för konflikter med andra intressegrupper.

SLUT

Bilagor:

Bilaga 1, Skrivelse från Nacka Kommun

Bilaga 2, Skrivelse från Nätverket Värna Nackareservatet